
BLACK WIND
Základní cenově atraktivní 
pístové kompresory

 mobilní a přenosná provedení
 příkony 0,75 až 2,2 kW
 BO - bezolejové, přímý pohon
 BL - olejem mazané, přímý pohon
 BV - 2válcová jednotka, přímý pohon
 BB - pohon s klínovými řemeny

Kompresor
Black Wind BO

• malý přenosný kompresor s přímým pohonem
• bezolejové provedení
•  dvě kompresorové jednotky s připojením k centrálnímu motoru  

pro snížení hlučnosti
• ochranný rám zamezuje poškození stroje při transportu
• regulátor výstupního tlaku
• automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
• určeno pro přerušovaný chod v režimu S3 25 %
• 1× výstupní rychlospojka DN 7,2

Obj. č. Vzdušník
l

Sací výkon
l/min

Příkon
kW

Otáčky
min-1      

Napětí
V/f/Hz

Tlak
bar

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

BO-0,75-6PM 6 160 0,75 2 850 230/1/50 8 76,0 56,0 420 × 360 × 390 15 2 699,06 Kč

Rám pro extrémní ochranu
stroje během manipulace

Komfortní výstup pomocí rychlospojky DN 7,2 
s možností regulace tlaku výstupního vzduchu

Inovativní koncept dvou jednotek 
s jedním motorem extrémně 
snižuje hlučnost.

BO-0,75-6PM
0,75 kW, vzdušník 6 litrů

NOVINKA

4     Pístové kompresory Pístové kompresory     5

Pístové kompresory


